
C O M U N E     D I     B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola

Area Economico-Finanziaria

DETERMINAZIONE      DI    IMPEGNO    N. 56 

OGGETTO: Progetto Alternanza Scuola Lavoro  2015- Liquidazione borsa lavoro.

assunta il giorno         VENTISETTE       del mese   di      AGOSTO     dell'anno    2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-  Richiamata  la  deliberazione   n.  19  del     29-06-2015  con  la  quale  la  Giunta  Comunale  ha
deliberato di aderire al progetto   Alternanza Scuola Lavoro  2015 promosso dall'Istituto Tecnico
Statale Commerciale  e per Geometri "L.EINAUDI" di Domodossola chiedendo di poter usufruire
di n.01 studente – Perito Turistico per il periodo 01-07-2015/07-08-2015 contribuendo per € 280,00
alla relativa borsa di tirocinio;

- Considerato che il periodo di stage  si  è concluso e che, pertanto, si ritiene opportuno procedere
alla  liquidazione  di  quanto  dovuto  a  titolo  di  borsa  di  tirocinio  alla  tirocinante  Sig.a  VITALE
Arianna;

-  Dato atto che all'intervento 1070105 del bilancio 2015 vi è la necessaria copertura finanziaria per
la spesa di che trattasi;

-  Visto il D.Lgs. 267/00;

-  Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA

-  Di liquidare, per le motivazioni meglio espresse in premessa, alla sig.aVITALE Arianna, allieva
dell'I.T.S.C.G "L.Einaudi" di Domodossola, la somma di € 280,00  a titolo di borsa di tirocinio
nell'ambito del progetto Alternanza Scuola Lavoro per l'anno 2015;

– Di imputare la spesa di €280,00 all'intervento 1070105 del bilancio 2015.
–

Bognanco, Lì   27-08-2015 Il Responsabile del Servizio
Finanziario

    F.to  Sara   Bacchetta
*****************

-   Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì   27-08-2015
      Il Responsabile del Servizio

       Finanziario
    F.to    Sara   Bacchetta


